[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 21 ноября 2017 года № 24-99

ЗАТО Светлый

О создании и утверждении состава
согласительной комиссии

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 4 августа 2015 года № 28
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Создать согласительную комиссию для рассмотрения возникших разногласий по проекту решения о бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (далее – согласительная комиссия) в составе согласно приложению.
2. Установить, что заседание согласительной комиссии является правомочным, если на нем присутствует не менее двух членов согласительной комиссии с каждой стороны.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	21 ноября 2017 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	В.В. Бачкин

	21 ноября 2017 года

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 21 ноября 2017 года № 24-99

СОСТАВ
согласительной комиссии для рассмотрения возникших разногласий
по проекту решения о бюджете городского округа ЗАТО Светлый
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Макевкин
Юрий Александровичч
	- депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый

	Требунский
Алексей Геннадьевич
	- депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый

	Шелестова
Марина Владимировна
	- депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый

	Алюшев
Ринат Замирович
	- начальник отдела правового обеспечения  управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию)

	Кравченко
Юлия Ивановна
	- заместитель начальника управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальник бюджетного отдела (по согласованию)

	Шандыбина
Оксана Николаевна

	- первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальник управления финансов, экономического развития и муниципального имущества
(по согласованию)

image1.png